Abb. 277

Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 977

[CMD-A III] Franz Unterkircher: Die datierten Handschriften der Österreichischen Nationalbibliothek von 1451 bis 1500. 1. Teil: Text. 2. Teil: Tafeln (Katalog der datierten Handschriften in lateinischer Schrift in Österreich 3). Wien 1974, Ab. 277.

tibi defuisse fatearis. Post hec uero amplius conui-
etus in lacrimis surrexit. Ego autem complectens
eum & deosculans caput eius deducbam. rogas
ut ferret quod acciderat patenter. Credo enim
inquā in xpō qui vocauit te & proposuit ouibus
fuis: quoniam tantam apud eum confidentiam
de hoc ministerio consequeris: ut nos quoq; in die
illo periclitantis in eternum tuum nicipias taber-
naculum: AMEN.

Explicit feliciter liber vi. & ultimus sancti ioh̄is
chrysostomi de dignitate sacerdotali p motuum
dialogi cum sancto Basilio: — 1465.

~~Ziliv est kimi domi doct. Ioannis fr̄~~
Epi. Viduen. progris et in Epistolas per
temptis, ergo post mortem ipsius in bibliotheca
Collegij sunt diliij Nicolaj. Ad istum milia
hymnorum & lindentium et canticorum iuxta
ordinationem collaudatus.

Hilium ex Tarragona anno a molo 1465
- pl. d. xl. ex singulari mandato et ex
aue ipsum & meo eo.

Abb. 277

Cod. 977, fol. 66v

Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 977

Österreichische Akademie der Wissenschaften, Institut für Mittelalterforschung, Abteilung Schrift- und Buchwesen: manuscripta.at -
Mittelalterliche Handschriften in österreichischen Bibliotheken

Permalink: manuscripta.at/?ID=6321